

WSZ-EP-50/1280 /2017

Konin, 03.10.2017 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę podłoży i testów do diagnostyki mikrobiologicznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-50/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 16

1. Czy zamawiający wymaga zestawów w foliowej saszetce, zawierający liofilizowaną tabletkę, płyn uwadniający i wymazówkę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy zamawiający w pozycji 11 wyrazi zgodę na zaproponowanie szczepu Klebsiella pneumoniae NCTC 9633 o tych samych właściwościach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Zona Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych
Dorota Kotecka

Sporządziła: Ż. Borowska

Kpochony
2.10.17